
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.05.2022 №A-1984

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества«Спасибо тебе, Солдат!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Романова Елена Михайловна ДП-1984-84046 от 01.05.2022
6) Антонина Геннадьевна Милина ДП-1984-84109 от 01.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества«Спасибо тебе, Солдат!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Маргарита 
Шешунова

Горбачева 
Екатерина 
Александровна

Солдаты 1 место ДП-1984-
82695

2
Перепелица 
Мария 
Олеговна

Рогозина 
Ирина 
Семеновна

За мир! 1 место ДП-1984-
82885

3 Акопьян 
Диана

Голуб 
Светлана 
Владимировна

СПАСИБО ДЕДУ ЗА ПОБЕДУ! 3 место ДП-1984-
82912

4
Вовненко 
Павел 
Сергеевич

Меринова 
Ирина 
Андреевна

Танк спасения! 1 место ДП-1984-
82913

5 Кваша 
Михаил

Яцук Наталья 
Александровна "Ты не бойся, мама" 2 место ДП-1984-

83360

6 Фролов 
Кирилл

Бумагина 
Елена 
Владимировна

Вечный огонь 1 место ДП-1984-
83499



7

Шеремета 
Виктория и 
Шеремета 
Валерия

Дорожкина 
Галина 
Тимофеевна

"Катюша" 1 место ДП-1984-
83584

8 Картавенкова 
Вероника

Сорокина 
Алевтина 
Николаевна

9 мая 3 место ДП-1984-
83698

9 Вишневский 
Матвей

Холкина 
Екатерина 
Николаевна

День победы 1 место ДП-1984-
83705

10 Глумова 
Татьяна

Хакимова Роза 
Дагеевна "Спасибо за Победу!" 1 место ДП-1984-

83726

11 Глумова 
Софья

Хакимова Роза 
Дагеевна "Парад на Красной площади" 3 место ДП-1984-

83729

12 Группа 
"Пчёлка"

Пермякова 
Елена 
Сергеевна

"Вечный огонь" 1 место ДП-1984-
83931

13 Безуглов 
Никита

Суховеева 
Наталья 
Анатольевна

песня "Моя любимая" 1 место ДП-1984-
83985

14 Шеремет 
София

Мазуренко 
Ольга 
Ивановна

поделка "Летят журавли над 
могилой солдата". 2 место ДП-1984-

83996

15 Нечаева 
Василиса

Данилина 
Кристина 
Витальевна

Спасибо тебе, Солдат! 2 место ДП-1984-
84013

16 Наймушина 
Ксения

Даренских 
Алёна 
Игоревна

Спасибо за Победу! 2 место ДП-1984-
84029

17 Кондаков 
Михаил

Марина 
Николаевна 
Бурьянова

Что такое День Победы 1 место ДП-1984-
84036

18 Марзак 
Василиса

Бурьянова 
Марина 
Николаевна

Письмо с фронта 1 место ДП-1984-
84037

19 Калинушкин 
Иван

Ксения 
Васильевна 
Нагорная

"Спасибо тебе, солдат" 1 место ДП-1984-
84041

20 Ахрамчук 
Евгений

Елена 
Владимировна 
Кудряшова

"На страже" 2 место ДП-1984-
84043

21 Мазурова 
Ксения

Елена 
Владимировна 
Кудряшова

"Ваш подвиг-бессмертен!"" 1 место ДП-1984-
84044



22 Львов Виктор
Хромченко 
Эльвира 
Кашафовна

Спасибо тебе, солдат. 1 место ДП-1984-
84057

23 Алексеев 
Глеб

Ахунова 
Наталья 
Николаевна

Спасибо деду за Победу! 3 место ДП-1984-
84064

24
Вокальный 
ансамбль 
"Росы"

Беляева 
Любовь 
Юрьевна

Военная песня 2 место ДП-1984-
84101

25 Николаев 
Стефан

Юлия 
Михайловна 
Николаева

Мы помним мы гордимся 2 место ДП-1984-
84110

26 Ануфриев 
Даниил

Светлана 
Викторовна 
Ковалёва

Самолет Победы! 1 место ДП-1984-
84115

27 Балыкин 
Игнат

Приз Елена 
Владимировна "На страже Родины" 2 место ДП-1984-

84150

28 Балыкин 
Игнат

Приз Елена 
Владимировна "Помним и гордимся!" 2 место ДП-1984-

84152

29 Емельянов 
Александр

Соловьева 
Ольга 
Анатольевна

Вернись живой. 1 место ДП-1984-
84158

30 Рыкалина 
Каролина

Нина Ивановна 
Разживина

Мой прадед - герой Великой 
Отечественной войны 1 место ДП-1984-

84173

31 София 
Шеремет

Мазуренко 
Ольга 
Ивановна

Мы вас помним, танкисты. 1 место ДП-1984-
84195

32 Пехтерев 
Максим

Соловьева 
Ольга 
Анатольевна

"Солдатик" 2 место ДП-1984-
84235

33 Уханова 
Наталья

Авхадиева 
Марина 
Леонидовна

"Последний бой" 1 место ДП-1984-
84318

34 Чувашов 
Денис

Трефилов 
Роман 
Николаевич

Будущий Я! 1 место ДП-1984-
84359

35 Соломин Егор
Трефилов 
Роман 
Николаевич

Кадр боевой фотопленки 3 место ДП-1984-
84360

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


